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SABADOS

DOMINGOS
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DIAS UTEIS

SABADOS

DIAS UTEIS

SABADOS

DOMINGOS
E FERIADOS

DIAS UTEIS

SABADOS

DOMINGOS
E FERIADOS

DIAS UTEIS, SABADOS, DOMINGOS E FERIADOS

Estadio do Dragao>Pdvoa de Varzim

Estadio do Dragao>Pdvoa de Varzim

Estadio do Dragao>Pdvoa de Varzim

Trindade->Podvoa de Varzim

Trindade->Povoa de Varzim

Estadio do Dragao—>ISMAI

Estadio do Dragao—>ISMAI

Estadio do Dragao—>ISMAI

Estadio do Dragao>Aeroporto

Estadio do Dragao>Aeroporto

Estadio do Dragao>Aeroporto

HORARIOS
VERAOZ20:

o A Y

Sentido Senhora da Hora Sentido Estadio do Dragao

Podvoa de Varzim->Estadio do Dragao

Pdévoa de Varzim—->Estadio do Dragao

Pdvoa de Varzim->Estadio do Dragao

Povoa de Varzim->Trindade

Povoa de Varzim-Trindade

ISMAI>Estadio do Dragao

ISMAI->Estadio do Dragao

ISMAIS> Estadio do Dragao

Aeroporto>Estadio do Dragao

Aeroporto>Estadio do Dragao

Aeroporto>Estadio do Dragao



n : : : :
Partidas para dias iteis da estagao: Campanha. / Departures for working days of the station: Campanha * 05 veiculos param em todas as estagges. O servico Forum Maia termina nessa estago. The vehicles stop in all the stations. Férum Maia service finishes in this station

12) partidas para dias iteis da estacao: Trindade. / Departures for working days of the station: Trindade

(A) Tempos aplicaveis as viagens entre Estadio do Dragao e Sra da Hora. / Times valid for trips between Estadio do Dragao e Sr® da Hora. Tempos maximos de espera sujeitos a varia¢des de aproximadamente 2 minutos

. Tempos de percurso Travel times

3min. 4 min.




(A) Apés as 22h, as viagens terminam na Trindade. Para prosseguir até ao Dragdo deverd efectuar transbordo para a linha B, C ou E. 2 partidas para dias Uteis da estacao: Férum Maia. / Departures for working days of the station: Forum Maia.
After 10 p.m., the trips finish in the Trindade station. To continue until the Dragao station, you need to change for line B, C or E.

(1) Partidas para dias iiteis da estag@o: St de Matosinhos. / Departures for working days of the station: Sr° de Matosinhos.

D

13) partidas para dias Gteis da estacao: Hospital Sao Jodo. / Departures for working days of the station: Hospital Sao Jodo. 14) partidas para dias Gteis da estacao: D. Jodo II. / Departures for working days of the station: D. Jodo II.

1A) Tempos aplicaveis as viagens entre Sra da Hora e Estadio do Dragao. / Times valid for trips between Sr@ da Hora and Estadio do Dragao.
18] Partidas para dias Gteis da estacao: Sr@ da Hora. / Departures for working days of the station: Sra da Hora Tempos maximos de espera sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos

. Tempos de percurso Travel times

23 min.
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Horérios sujeitos a varia¢des de aproximadamente 2 minutos.




Espaco Natureza
Modivas Centro
Pedras Rubras
Carolina Michaelis
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06:21 06:28

06:46 06:53

07:16 07:23

07:46 07:53

08:16 08:23

08:46 08:53

09:16 09:23

09:46 09:53

10:18 10:25

10:50 10:57

11:18 11:25

11:50 11:57

12:18 12:25

12:50 12:57

13:18 13:25

13:50 13:57

14:18 14:25

14:50 14:57

15:17 15:24

15:49 15:56

16:16 16:23

16:46 16:53

17:16 17:23

17:46 17:53

18:16 18:23

18:46 18:53

19:16 19:23

19:46 19:53

20:16 20:23

20:47 20:54

21:18 21:21 21:25

21:48 21:51 21:55

22:18 22:21 22:25

22:48 22:51 22:55

23:18 23:21 23:25

23:46 23:49 23:53

0:16 0:19 0:23

Horérios sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos.
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Horérios sujeitos a varia¢des de aproximadamente 2 minutos.
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Horarios sujeitos a variagoes de aproximadamente 2 minutos.
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Horarios sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos.
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Horarios sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos.




Casa da Musica
Sete Bicas
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Porta Fronhas

Ramalde
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07:31

08:00
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09:30
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14:30
14:59
15:30
16:00
16:29
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

Horarios sujeitos a variagoes de aproximadamente 2 minutos.

B Tempos de percurso Travel times
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Porta Fronhas
Varziela
Pedras Rubras
Sete Bicas
Ramalde

Casa da Mdsica

06:42
07:08
07:38
08:08
08:38
09:06
09:43
10:08
10:38
11:08
11:38
12:08
12:38
13:08
13:38
14:08
14:38
15:08
15:46
16:05
16:38
17:08
17:38
18:08
18:38
19:08
19:38
20:08

Horarios sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos.

D Tempos de percurso Travel times




Casa da Musica
Sete Bicas
Pedras Rubras
Porta Fronhas

Ramalde

07:00
07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30

Horarios sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos.

B Tempos de percurso Travel times

>




Varziela
Pedras Rubras
Sete Bicas
Casa da Mdsica
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13:08
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14:08
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Horarios sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos.

g Tempos de percurso Travel times
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Campanha
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Parque Maia
Zona Industrial
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19:24 19:27

19:43 19:47
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21:56 21:59

22:26 22:29

22:56 22:59

23:26 23:29

23:56 23:59

0:33 0:37

Horarios sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos.
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Horérios sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos.
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22:26 22:29
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23:26 23:29

283:56 23:59
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Horarios sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos.
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Horarios sujeitos a varia¢des de aproximadamente 2 minutos.
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Horarios sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos.
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Horérios sujeitos a varia¢des de aproximadamente 2 minutos.
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Horérios sujeitos a varia¢des de aproximadamente 2 minutos.
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Horérios sujeitos a varia¢des de aproximadamente 2 minutos.
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Horérios sujeitos a variagoes de aproximadamente 2 minutos.
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Horarios sujeitos a variagdes de aproximadamente 2 minutos.
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Horérios sujeitos a variacoes de aproximadamente 2 minutos.
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Horérios sujeitos a variagoes de aproximadamente 2 minutos.






